1

 CAMARA rviUMCIPAL DE SEROPÉD;CA ,
SETOR DE PROTOCOLO í

PROCESSO  N',„,,612L;)12

DATAI  -E.Le

ASSINA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento 368 /2018

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas) Requer a mesa diretora após
anuência do plenário, que encaminhe ao
Prefeito Anabal Barbosa de Souza, junto as
Secretarias competentes o seguinte
Requerimento:

Reformas emergenciais na Praça do
Valtinho, localizada no bairro Boa
Esperança.

Justificativa

A praça encontra-se totalmente abandonada, impedindo os moradores de ut
ilizarem a mesma com segurança.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2018

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000